



PROPOSTA DE PREÇOS

A(O)
PREGOEIRO(A) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0021602.2023-SRP

A proposta comercial encontra – se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação da Licitante

PROPONENTE: STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA
ENDEREÇO: R CONSELHEIRO JOSE JULIO , 617 SALA U1 - Centro - Sobral/CE - CEP: 62.010-820
CNPJ: 35.979.817/0001-38
Email: staffsolucoes4@gmail.com

DADOS DO RESPONSÁVEL QUE VAI ASSINAR O CONTRATO:

DIORGE DE OLIVEIRA FERREIRA, brasileiro, empresário, portador da Cédula de Identidade RG nº 2006002163179, e devidamente inscrito no CPF nº 057.879.483-78, residente e domiciliado na Rua Dom Expedito Lopes , Nº 18 , Centro , Meruoca-CE, CEP 62.130-000
FONE: 88 9 9280-1282
E-MAIL: diorge720@gmail.com

DADOS BANCÁRIO

STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA
CNPJ: 35.979.817/0001-38
BRASIL
AGÊNCIA: 2285-3
C/C 29.594-9



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO, PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUOCA-CE

STAFF SOLUÇÕES EM SERVIÇOS ADMNISTRATIVOS LTDA

CNPJ: 35.979.817/0001-38 / Rua Conselheiro José Júlio, 617 – U1 – Centro – Sobral/CE – CEP: 62.010-82088 9 9254.1015 e 88 3611.3301 / E-mail: staffsolucoes4@gmail.com

STAFF

SOLUÇÕES

2. Condições Gerais da Proposta:

Validade da Proposta: A presente Proposta é Válida por 90 (Noveenta) dias, contados da Data de Sua apresentação.

Prazo de entrega: Conforme Estabelecido no Edital e Seus Anexos.

1	ADORNO NATALINO EM FORMATO VARIADO PARA O TEMA, ESCULPIDO EM ISOPOR RESINADO EM TAMANHO 1,00MX1,00M PINTADOS EM TINTA LÁTEX.	Propria	UND	10	R\$ 1.249,00	R\$ 12.490,00 DOZE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS
2	ADORNO NATALINO EM FORMATO VARIADO PARA O TEMA, ESCULPIDO EM ISOPOR RESINADO EM TAMANHO 1,50MX1,00M PINTADOS EM TINTA LÁTEX.	Propria	UND	10	R\$ 1.299,90	R\$ 12.999,00 DOZE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
3	ADORNO NATALINO EM FORMATO VARIADO PARA O TEMA, ESCULPIDO EM ISOPOR RESINADO EM TAMANHO 2,00MX1,00M PINTADOS EM TINTA LÁTEX.	Propria	UND	8	R\$ 1.499,87	R\$ 11.998,96 ONZE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS
6	APLICAÇÃO DE REFLETOR DE 100 WHATS, EM LED, DE CORES VARIADAS, NAS PRAÇAS E AVENIDAS.	Propria	SERVIÇO	10	R\$ 762,50	R\$ 7.625,00 SETE MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
7	APLICAÇÃO DE REFLETOR DE 250 WHATS METÁLICO, COM REATOR E CAIXA NA COR VERDE, NAS PRAÇAS E AVENIDAS.	Propria	SERVIÇO	10	R\$ 873,00	R\$ 8.730,00 OITO MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS
8	APLICAÇÃO DE REFLETOR DE 30 WHATS, EM LED, DE CORES VARIADAS, NAS PRAÇAS E AVENIDAS.	Propria	SERVIÇO	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00 QUATRO MIL REAIS

STAFF SOLUÇÕES EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA

CNPJ: 35.979.817/0001-38 / Rua Conselheiro José Júlio, 617 – U1 – Centro – Sobral/CE – CEP: 62.010-82088 9 9254.1015 e 88 3611.3301 / E-mail: staffsolucoes4@gmail.com



STAFF

SOLUÇÕES

9	APLICAÇÃO DE REFLETOR DE 400 WHATS METÁLICO, COM REATOR E CAIXA NA COR VERDE, NAS PRAÇAS E AVENIDAS.	Propria	SERVIÇO	10	R\$ 1.300,00	R\$ 13.000,00 TREZE MIL REAIS
10	APLICAÇÃO DE REFLETOR DE 50 WHATS, EM LED, DE CORES VARIADAS, NAS PRAÇAS E AVENIDAS.	Propria	SERVIÇO	10	R\$ 541,50	R\$ 5.415,00 CINCO MIL, QUATROCENTOS E QUINZE REAIS
13	ATRAÇÃO LOCAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO TIPO PÉ DE SERRA, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDA DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	Propria	CACHÊ	24	R\$ 4.166,62	R\$ 99.998,88 NOVENTA E NOVE MIL, NOVENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS
16	ATRAÇÃO REGIONAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE MÉDIO PORTE DE RENOME REGIONAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VARIADO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDA DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	Propria	CACHÊ	14	R\$ 11.421,42	R\$ 159.899,88 CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS
19	CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 4,0 M X 4,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.	Propria	DIÁRIA	26	R\$ 2.430,00	R\$ 63.180,00 SESSENTA E TRÊS MIL CENTO E OITENTA REAIS
20	CAMAROTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO, ALTURA DO SOLO PARA O PRIMEIRO PISO DE 2,20M, TAMANHO 20,0 METROS X 5,0 METROS, COBERTURA EM LONA TIPO LOUNG, ESCADA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA VIGENTES, INCLUINDO AS DESPESAS COM PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.	Propria	DIÁRIA	8	R\$ 8.000,00	R\$ 64.000,00 SESSENTA E QUATRO MIL REAIS
23	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO: FORMADA DE 01(UM) COORDENADOR GERAL E 04 (QUATRO) ASSISTENTE DE PRODUÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA, AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS E TEATRAIS, SEGURANÇA, CAMARIM, PALCO,	Propria	SERVIÇO	16	R\$ 8.312,50	R\$ 133.000,00 CENTO E TRINTA E TRÊS MIL

STAFF SOLUÇÕES EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA

CNPJ: 35.979.817/0001-38 / Rua Conselheiro José Júlio, 617 - U1 - Centro - Sobral/CE - CEP: 62.010-82088 9 9254.1015 e 88 3611.3301 / E-mail: staffsolucoes4@gmail.com



STAFF

SOLUÇÕES

	SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, LOGÍSTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES, DURANTE E DEPOIS DO PERÍODO DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.					
24	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE: PARA TRANSMISSÃO DE IMAGEM E VÍDEOS ATRAVÉS DE TELÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO	Propria	SERVIÇO	5	R\$ 3.490,00	R\$ 17.450,00 DEZESSETE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REIAS
30	DECORAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO DE EVENTO DE MÉDIO PORTE EM TECIDOS, MANGUEIRA DE LED EMBORRACHADA, SÍMBOLOS 6 DE MADEIRA EM COMPENSADO 4MM, PLACAS SINALIZADORAS DE PVC E MATERIAIS TEMÁTICOS DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA	Propria	SERVIÇO	4	R\$ 6.250,00	R\$ 25.000,00 VINTE E CINCO MIL REIAS
32	DECORAÇÃO: Serviço de produção, montagem e desmontagem de balões com estrutura de ferro redondo nos tamanhos 0,80 x 0,50m revestidos com tecido TNT 12mm, com acabamento de fita de cetim colado com cola de contato.	Propria	SERVIÇO	30	R\$ 450,00	R\$ 13.500,00 TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS
35	DECORAÇÃO: SERVIÇO DE PRODUÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CASA TEMÁTICA DE MADEIRA COMPENSADO DE 4MM COM FRENTE LATERAL, FUNDO E TETO COM TAMANHO DE 4,40X6,00M PINTADA COM TINTA LATEX EM CORES VARIADAS E NA FRENTE DA CASA, ACABAMENTO EM MOLDURA DE MADEIRAS COM MODELO DIFERENCIADO E PLACA SINALIZADORA, ILUMINADA COM LUMINÁRIA DECORATIVA DE COR E ESTILO DIFERENTE PARA RECEBER UMA LÂMPADA DE 60W E REFLETOR DE 30W RGB.	Propria	SERVIÇO	5	R\$ 4.240,00	R\$ 21.200,00 VINTE E UM MIL E DUZENTOS REAIS
42	DISCIPLINADOR: SERVIÇO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM FERRO, TIPO GRADE MEDINDO 3,0 X 1,0 METRO, PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS, COM PESSOAL NECESSÁRIO, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.	Propria	METRO	1460	R\$ 39,72	R\$ 57.991,20 CINQUENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E UM REIAS E VINTE CENTAVOS
43	FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,20X1,60M	Propria	METRO	800	R\$ 48,80	R\$ 39.040,00 TRINTA E NOVE MIL E QUARENTA REAIS
44	FILMAGEM: SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE EQUIPE PARA FILMAR TODO O EVENTO COM 02 (DUAS) MAQUINAS FILMADORAS DIGITAIS DE ALTA QUALIDADE, COM EQUIPAMENTO TIPO ILHA DE EDIÇÃO PARA SELECIONAR E ENVIAR ONLINE AS IMAGENS PARA TELÕES INSTALADOS NA ÁREA DO EVENTO,	Propria	SERVIÇO	43	R\$ 3.441,87	R\$ 148.000,41 CENTO E QUARENTA E OITO MIL, E

STAFF SOLUÇÕES EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA

CNPJ: 35.979.817/0001-38 / Rua Conselheiro José Júlio, 617 – U1 – Centro – Sobral/CE – CEP: 62.010-82088 9 9254.1015 e 88 3611.3301 / E-mail: staffsolucoes4@gmail.com



STAFF

S O L U Ç Õ E S

	INCLUINDO TODA DESPESA COM PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO, MATERIAL E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS.					QUARENTA E UM CENTAVOS
46	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30" PARA GRID DE 60M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL	Propria	METRO	3120	R\$ 57,50	R\$ 179.400,00 CENTO E SETENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS
50	PALCO GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.	Propria	DIÁRIA	10	R\$ 16.000,00	R\$ 160.000,00 CENTO E SESSENTA MIL REAIS
53	PÓRTICO DE ENTRADA: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q30 OU SIMILAR, COM DUAS TORRES DE SUSTENTAÇÃO, REGULÁVEIS, MEDINDO NO MÍNIMO 9,0 METROS ENTRE AS TORRES X 7,0 METROS DE ALTURA X 2,0 METROS DE LARGURA DE CADA COLUNA, COM TESTEIRA SUPERIOR PARA FIXAÇÃO DE LONA OU LED, 04 PONTOS DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM REFLETORES, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.	Propria	DIÁRIA	37	R\$ 4.162,16	R\$ 153.999,92 CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS
54	PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MODULO DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.	Propria	DIÁRIA	225	R\$ 311,11	R\$ 69.999,75 SESSENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS
56	SERVIÇO DE PRODUÇÃO E APLICAÇÃO DE SÍMBOLO NATALINO: FEITO DE FERRO PRETO, REDONDO, LISO DE 5/16 POLEGADA NO TAMANHO 2X1 METROS EM FORMATOS VARIADOS, CONTORNADOS COM MANGUEIRA DE LED EM CORES VARIADAS COM STROB DE 5 WHATS, AMARRADOS COM ARAME GALVANIZADOS EM POSTES E AVENIDAS.	Propria	SERVIÇO	60	R\$ 1.833,33	R\$ 109.999,80 CENTO E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE

STAFF SOLUÇÕES EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA

CNPJ: 35.979.817/0001-38 / Rua Conselheiro José Júlio, 617 – U1 – Centro – Sobral/CE – CEP: 62.010-82088 9 9254.1015 e 88 3611.3301 / E-mail: staffsolucoes4@gmail.com



STAFF

SOLUÇÕES

						REAIS E OITENTA CENTAVOS
57	SERVIÇOS FOTOGRÁFICOS: SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE IMAGEM PARA COBERTURA DE EVENTO, INCLUINDO, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE MATERIAL E EQUIPE.	Propria	SERVIÇO	27	R\$ 3.055,55	R\$ 82.499,85 OITENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS

VALOR GLOBAL DO LOTE 01: R\$ 1.674.417,65 (UM MILHÃO, SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a Assinar o contrato no Prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Diorge de Oliveira Ferreira, Carteira de Identidade nº 2006002163179 Expedida em 10/11/2006, Órgão Expedidor SSP CE e CPF nº 057.879.483-78, como representante Legal desta empresa.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Finalizando, Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

STAFF SOLUÇÕES EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA

CNPJ: 35.979.817/0001-38 / Rua Conselheiro José Júlio, 617 – U1 – Centro – Sobral/CE – CEP: 62.010-82088 9 9254.1015 e 88 3611.3301 / E-mail: staffsolucoes4@gmail.com



STAFF

S O L U Ç Õ E S

Sobral - Ce dia 11 de Maio de 2023



Documento assinado digitalmente
DIOGE DE OLIVEIRA FERREIRA
Data: 11/05/2023 14:10:53-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA
CNPJ 35.979.817/0001-38
DIOGE DE OLIVEIRA FERREIRA
CPF: 057.879.483-78

